АДМИНИСТРАЦИЯ ПОРОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.11.2020                                 с.Поротниково                                    № 76
О направлении проекта бюджета муниципального образования «Поротниковское сельское поселение» в Совет Поротниковского сельского поселения

В соответствии со статьей 185 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Поротниковском сельском поселении,
Администрация Поротниковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Направить на рассмотрение проект Решения «О бюджете муниципального образования «Поротниковское сельское поселение» на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов.» в Совет Поротниковского сельского поселения.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Поротниковского сельского поселения                                                    Н.Ю.Чумакова